
      Základní škola Pěnčín 22 – příspěvková organizace 

 

      vyhlásila 11. ročník   ekologicko – zábavné soutěže 
    
 
 
 

  KOULÍME,  KOULÍME  KOULI… 
 
 

Cíl soutěže: 

Navazujeme   na  desátý ročník této soutěže. Valení hliníkových koulí na Černou Studnici se 
již stalo  naší „tradicí“. Proto se vás dovoluji  opět pozvat na další setkání. Věřím, že všichni 
pilně sbíráte. Setkání na vrcholu Černé Studnice uskutečníme opět u příležitosti Dne dětí v 
pátek 1 .6. 2018. A proto sbírejte,  ať společně dovalíme na vrchol ještě větší množství hliníku 
než doposud. V posledních třech letech mezi sebou soupeří tři školy: ZŠ Masarykova ze 
Zásady, ZŠ Huntířov a pořádající ZŠ Pěnčín. Pevně věříme, že se k nám opět připojí ZŠ 
Pelechovská, která s námi řadu let soutěžila.  
 Sběrné suroviny v Liberci nám hliník stále odkupují. Peníze vždy spravedlivě  rozdělíme. 
 
 

Podmínky soutěže: 

Soutěž jsme vyhlásili po dohodě na posledním setkání  na období  od 1. června 2017 do  
konce  května 2018. Vlastní vyhodnocení proběhne  při setkání  v pátek 1.6.2018  pod 
rozhlednou Černé Studnice.  
Vzhledem k tomu, že sbíráme stále větší množství hliníku, vytvořte kouli max. 50 kg pro 
symbolické koulení a dobrou manipulaci. Ostatní hliník může být v pytlích. 
 
 

Heslo: 

„  Nyní již opravdu překonáme  druhou tunu“ 

( chybí nám 96 kg) 

 

 
 

Parametry hodnocení: 

               Množství hliníku 
                                                   

 
Garantem soutěže 

 ZŠ Pěnčín 
Firma  FIBOBEX s.r.o, Pěnčín 
Stavební firma Jaroslav Štryncl 

 
 

Přihlášky, prosíme, potvrdit do konce  dubna 2018.  
 email: zspenc@seznam.cz 


